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Sonderprogramme
Special ranges
Gammes spéciales
Gama especial

Kabeltragwannen KTW-R
Cable support trough
Berceaux de cables
Baferas portacables

KTW-R

KTW-R 4

KTW-R 5

KTW-R 6

KTW-R 7

KTW-R 8

KTW-R 10

KTW-R 12

KTW-R 10/2
KTW-R 10/3
KTW-R 10/4
KTW-R 10/5
KTW-R 10/6
KTW-R 10/7
KTW-R 10/8
KTW-R 10/9
KTW-R 10/10

KTW-R 4
KTW-R 5
KTW-R 6
KTW-R 7
KTW-R 8
KTW-R 10
KTW-R 12

mm

237
329
421
518
605
697
789
881
973

mm

100
100
100
100
100
100
100
100
100

40
50
60
70
80
100
120

mm

118
118
118
118
118
118
118
118
118

56
66
76
86
97
118
138

(]

kg

1,1
1,6
21
2,6
3,1
3,6
4,2
4,7
5,2

| 1.20

>N
I

4=

92

Ll

~

25

62

200

Mx24




Sonderprogramme
Special ranges
Gammes spéciales
Gama especial

Kabeltragwannen KTW-A
Cable support trough
Berceaux de cables
Barieras portacables

KTW-A

KTW-A 4
KTW-A 5
KTW-A 6
KTW-A7
KTW-A 8

KTW-A 10

KTW-A 12

KTwW-A 10
KTW-A 12

700-1000:

mm mm

40 56
50 66
60 76
70 86
80 96

100 118
120 138

0,30
0,32
0,35
0,39
0,44

0,48
0,55

K 8x16E

40

O

200
AMA 18 MBF

]

30
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Gama especial




Sonderprogramme
Special ranges
Gammes spéciales
Gama especial

Schutzrohr-Programm

Line of protection tubes
Programme tube protecteur
Programa de tubos protectores

SRM

SRML

\
®30/29x55/”’:}

?60/90x40

®30/M6
»60/M8

®30/M6
?60/M8

SR 30F
SR 30E

SR 60F
SR 60E

SRL 60F
SRL 60E

SRB 90-30F
SRB 90-30E

SRB 90-60F
SRB 90-60E

SRB 45-30F
SRB 45-30E

SRB 45-60F
SRB 45-60E

SRM 30F
SRM 30E

SRM 60F
SRM 60E

SRML 30F
SRML 30E

SRML 60F
SRML 60E

H

B

S

L

mm mm mm mm

mm

185

185

225
225

270
270

350
350

80
80

115
115

130
130

180
180

mm

100

100

100
100

100
100

100
100

6000
6000

6000
6000

6000
6000

mm

140

140

150
150

140
140

150
150

D

mm

30
30

60
60

60
60

mm

30

30

60
60

30
30

60
60

30
30

60
60

30
30

60
60

]

kg

6,65
6,65

17,40
17,40

16,30
16,30

0,15
0,15

0,55
0,55

@




Sonderprogramme
Special ranges
Gammes spéciales
Gama especial

Schutzrohr-Programm

Line of protection tubes
Programme tube protecteur
Programa de tubos protectores

SRHD

SRHB

SRSB

SRS-R

SRS-B

SRS-A

H B

mm mm
SRHD 30F 62 1,5
SRHD 30E 62 1,5
SRHD 60F 102 1,5
SRHD 60E 102 1,5
SRHB 30F 6
SRHB 30E 6
SRHB 60F 10
SRHB 60E 10
SRSB 30-300F 85
SRSB 30-400F 85
SRSB 30-500F 85
SRSB 30-600F 85
SRSB 30-300E 85
SRSB 30-400E 85
SRSB 30-500E 85
SRSB 30-600E 85
SRSB 60-300F 120
SRSB 60-400F 120
SRSB 60-500F 120
SRSB 60-600F 120
SRSB 60-300E 120
SRSB 60-400E 120
SRSB 60-500E 120
SRSB 60-600E 120
SRS-R 30F 25
SRS-R 30E 25
SRS-R 60F 30
SRS-R 60E 30
SRS-B 30-6F
SRS-B 30-6E
SRS-B 60-10F
SRS-B 60-8E
SRS-A 30F
SRS-A 30E
SRS-A 60F
SRS-A 60E

2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0

2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5

2,5
2,5
4,0
4,0

6,0
6,0

10,0

8,0

mm

80
80

115
115

300
400
500
600
300
400
500
600

300
400
500
600
300
400
500
600

85

85

160
160

70
70

70
70

30
30

60
60

30
30

60
60

30
30
30
30
30
30
30
30

60
60
60
60
60
60
60
60

31
31
61
61
31
31
61
61
30
30

60
60

0,70
0,70

1,20
1,20

0,52
0,52

0,62
0,62

1,05
1,28
1,52
1,75
1,05
1,28
1,52
1,75

2,00
2,20
2,60
3,00
2,00
2,44
2,89
3,33

0,06
0,06
0,22
0,22
0,03
0,03
0,22
0,22
0,06
0,06

0,08
0,08

Ox20

ri
()




Sonderprogramme
Special ranges
Gammes spéciales
Gama especial

Line of protection tubes
Programme tube protecteur
Programa de tubos protectores

SRS-W bo

Schutzrohr-Programm H B S L D EI

mm mm mm mm mm kg

SRS-W 30F 31 0,21
SRS-W 30E 31 0,21 /
SRS-W 60F 61 0,31
SRS-W 60E 61 0,31 D
SRMP-A 30F 175 165 30 0,58
SRMP-A 30E 175 165 30 0,58
SRMP-A 60F 175 165 60 0,60
SRMP-A 60E 175 165 60 0,60
SRMP-B 30F 260 175 30 1,00
SRMP-B 30E 260 175 30100 | G e dimensions by

H | SRMP-B 60F 260 175 60 1,00 | request

SRMP-B 60E 260 175 60 1,00
SRMP-C 60F 380 270 60 2,70
SRMP-C 60E 380 270 60 2,70

s

& SRF30F 130 40 1,5 130 31 0,28 — —

SRF30E 130 40 1,5 130 31 0,28

SRF 60F 230 80 2,5 220 61 1,75
SRF 60E 230 80 2,5 220 61 1,75

swew :
SRFW 30F 100 60 200 0,52 [L 9x30
SRFW 30E 100 60 200 0,52 9x50
SRFW 60F 200 100 400 1,95 NN
SRFW 60E 200 100 400 1,95

om g ° O\\¢ 9
ol @ 12




Sonderprogramme
Special ranges
Gammes spéciales
Gama especial

Schutzrohr-Programm

Line of protection tubes
Programme tube protecteur
Programa de tubos protectores

SRK-O
( NS
D L
~ >
SRK-G

PVC
SRK-O 30

SRK-O 60

PVC
SRK-G 30

SRK-G 60

mm

25

25

30

35

mm

30

60

30

60

0,01

0,02

0,01

0,02
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Special ranges
Gammes spéciales
Gama especial




Sonderprogramme
Special ranges
Gammes spéciales
Gama especial

Lichtband-System

Lighting channel system
Systéme de rail pour éclairage
Sistema de hilera para luminaria

KPR 40

KPD

KPR 40-3
KPR 40

KPV

PVC

KPD-3
KPD

- ]
mm kg
3000 5,40 40 ]
6000 10,80 —
15 40
18
RN
300 0,31
37
. 37
3000 0,21 18
6000 0,42
26
RAL 7011
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Sonderprogramme
Special ranges
Gammes spéciales
Gama especial

Lichtband-System D
Lighting channel system ﬁ
Systéme de rail pour éclairage mm kg/100

Sistema de hilera para luminaria

KPE

KPE 22 |
R ::|
37
AM 8 M5 M5
AM 8 M5 1,6
Rk
— ~ 6 _
KPB
KPB 11,0 59
e :
\
% @16\
a 40 4o
KPH — —
5 KPH 8 M8 7.8 o
KPH-PG 9 R %’ 6,0 —
S (£ 9,53 mm) 40 41
E ' [ |

DAS 8x30 G7
SHS 8x45 G7
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Sonderprogramme
Special ranges
Gammes spéciales
Gama especial

Lichtband-System o D d
Lighting channel system E
Systéme de rail pour éclairage

Sistema de hilera para luminaria Zoll mm . mm kg/100

SMH
@ SMH 8 M8 13 4 0,31 -
SMH-PG 9 R%’27 6 1,93
8 sumen
KNK-NG 55 KNK-NG 3 0,36
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Sonderprogramme
Special ranges
Gammes spéciales
Gama especial
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Sonderprogramme
Special ranges
Gammes spéciales
Gama especial

Schiffsleitern

Ship ladder

Echelle de bateau

Bandeja escalera para barcos

SKL

mm

BEEM

SKL 075B
SKL 100B
SKL 150B
SKL 200B
SKL 250B
SKL 300B
SKL 400B
SKL 5008

SKL 075F
SKL 100F
SKL 150F
SKL 200F
SKL 250F
SKL 300F
SKL 400F
SKL 500F

SKL 075M
SKL 100M
SKL 150M
SKL 200M
SKL 250M
SKL 300M
SKL 400M
SKL 500M

=>

75
100
150
200
250
300
400
500

75
100
150
200
250
300
400
500

75
100
150
200
250
300
400
500

mm

30
30
30
30
30
30
30
30

30
30
30
30
30
30
30
30

30
30
30
30
30
30
30
30

SLV, SLVV, SLW

mm

3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000

3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000

3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000

]

kg

8,4
8,7
9,3
9,9
10,8
1,4
12,9
14,4

8,4
8,7
9,3
9,9
10,8
11,4
12,9
14,4

8,4
8,7
9,3
9,9
10,8
11,4
12,9
14,4

120

=3
=3
=3
=3
=3
=
=
=
o
=
=

00000000000

FL 50x4

30

17




Sonderprogramme

Special ranges

Gammes spéciales

Gama especial

Schiffsleitern
Ship ladder
Echelle de bateau

Bandeja escalera para barcos

SLB

SLS

BlF|M

SLB 075B
SLB 100B
SLB 150B
SLB 200B
SLB 250B
SLB 300B
SLB 400B
SLB 500B

SLB 075F
SLB 100F
SLB 150F
SLB 200F
SLB 250F
SLB 300F
SLB 400F
SLB 500F

SLB 075M
SLB 100M
SLB 150M
SLB 200M
SLB 250M
SLB 300M
SLB 400M
SLB 500M

=>

B H

mm  mm
75 30
100 30
150 30
200 30
250 30
300 30
400 30
500 30
75 30
100 30
150 30
200 30
250 30
300 30
400 30
500 30
75 30
100 30
150 30
200 30
250 30
300 30
400 30
500 30

SLV, SLVV, SLW

EENM

SLS 075B
SLS 100B
SLS 150B
SLS 200B
SLS 250B
SLS 300B
SLS 400B
SLS 500B

SLS 075F
SLS 100F
SLS 150F
SLS 200F
SLS 250F
SLS 300F
SLS 400F
SLS 500F

SLS 075M
SLS 100M
SLS 150M
SLS 200M
SLS 250M
SLS 300M
SLS 400M
SLS 500M

=>

75 30
100 30
150 30
200 30
250 30
300 30
400 30
500 30

75 30
100 30
150 30
200 30
250 30
300 30
400 30
500 30

75 30
100 30
150 30
200 30
250 30
300 30
400 30
500 30

SLV, SLVV, SLW

mm

150
150
150
150
150
150
150
150

150
150
150
150
150
150
150
150

150
150
150
150
150
150
150
150

150
150
150
150
150
150
150
150

150
150
150
150
150
150
150
150

150
150
150
150
150
150
150
150

1,6
1,7
2,0
2,2
2,8
3,7
4,5
6,1

1,6
1,7
2,0
2,2
2,8
3,7
4,5
6,1

1,6
1,7
2,0
2,2
2,8
3,7
4,5
6,1

!

120

WN a0 WN O WN O
WONOTWOOWOW WOONUTWOOWOW WooONOLwoOo o oo

N |

30

305

11x27
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Sonderprogramme
Special ranges
Gammes spéciales
Gama especial

Schiffsleitern

Ship ladder B H R ﬁ
Echelle de bateau

Bandeja escalera para barcos

-, EEM

SLA 075B 75 30 150 2,5
SLA 100B 100 30 150 2,7
SLA 150B 150 30 150 3,2
SLA 200B 200 30 150 3,6
SLA 250B 250 30 150 4,1
SLA 300B 300 30 150 54
SLA 400B 400 30 150 6,5
SLA 500B 500 30 150 8,8

SLA 075F 75 30 150 2,5
SLA 100F 100 30 150 2,7
SLA 150F 150 30 150 3,2
SLA 200F 200 30 150 3,6
SLA 250F 250 30 150 4,1
SLA 300F 300 30 150 54
SLA 400F 400 30 150 6,5
SLA 500F 500 30 150 8,8

SLA 075M 75 30 150 2,5
SLA 100M 100 30 150 2,7
SLA 150M 150 30 150 3,2
SLA 200M 200 30 150 3,6
SLA 250M 250 30 150 4,1
SLA 300M 300 30 150 54
SLA 400M 400 30 150 6,5
SLA 500M 500 30 150 8,8

mm mm mm kg

0000000000000000000)

600000000000000000007)

B+275

nnnnnn

00j00000000000000000000)

%

>  SLV,SLWV, SLw 120

SLAA E m

SLAA 075B 75 30 150
SLAA 100B 100 30 150

1,4

1,5
SLAA 1508 150 30 1 50 1 ’7 0000000000000000000000008,
SLAA200B 200 30 150 1,8 | & &
SLAA250B 250 30 150 2,0 |

SLAA300B 300 30 150 2,5
SLAA 400B 400 30 150 2,8
SLAA500B 500 30 150 3.4

SLAA 075F 75 30 150 1

SLAA 100F 100 30 150 1

SLAA 150F 150 30 150 1,
1
2

B+560

0

8

SLAA 200F 200 30 150
SLAA 250F 250 30 150
SLAA 300F 300 30 150 2,5
SLAA 400F 400 30 150 2,8
SLAA 500F 500 30 150 3.4

SLAA 075M 75 30 150 1

SLAA 100M 100 30 150 1,5
SLAA 150M 150 30 150 1,7
SLAA 200M 200 30 150 1,8
SLAA 250M 250 30 150 2,0
SLAA 300M 300 30 150 2,5
SLAA 400M 400 30 150 2,8
SLAA 500M 500 30 150 3.4

>  SLV,SLWV, SLw 120
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Sonderprogramme
Special ranges
Gammes spéciales
Gama especial

Schiffsleitern
Ship ladder ° " h EI
Echelle de bateau mm mm mm kg

Bandeja escalera para barcos

sLv EEM

SLV B 120 38 0,1 L
SLVF 120 38 0,1
i) f__)
SLV M 120 38 0,1 Sl
! 30 11x27
inkl. 2 x KLS 10x20F G8
11%x27 ?11
SLVV B 180 38 0,2
SLVV F 180 38 0,2
SLW M 180 38 02 D 4 ) =
B 30
inkl. 2 x KLS 10x20F G8
1 x SES 10x20F G10
1 x SEM 10F G11
1 x US 10x21F G10
SLW SLW 7B 7 0,1
SLW 7F 7 0,1
7 0,1 q

L SLW 7M
27 ! R

S~ inkl. 1 x SES 6x20E G10

40 1 1 x US 6x12E G10
<> 1 x SEM 6E G11

SLW 10B 11 0,1
SLW 10F 11 0,1
SLW 10M 11 0,1

! R

inkl. 1 x SES 10x20F G10
1 x SEM 10F G11
1 x US 10x21F G10
kg/100
SLF SLF 3,41
SLF F 3,41
> SLF E 3,41
/T inkl. 1 x US 8x17 G10
1x SEM 8 G11
%3
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Sonderprogramme
Special ranges
Gammes spéciales
Gama especial
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Sonderprogramme
Special ranges
Gammes spéciales
Gama especial

Bodenkanale

Cable channels B H Ij

Gaine de sol

Canal pisable mm_ mm kg

BK
BK 100-10S 100 100 15,1
BK 100-20S 200 100 20,1 LGL 7x14
BK 100-30S 300 100 25,1 A
BK 100-40S 400 100 30,1
BK 100-50S 500 100 34,9
BK 100-60S 600 100 39,7

R
>  BKV100 125

BKDR 126 LG\I{ 7x60
BKDR-WZB 127
BKOS 100-10S 100 100 15,1
BKOS 100-20S 200 100 20,1 A
BKOS 100-30S 300 100 251
BKOS 100-40S 400 100 30,1
BKOS 100-50S 500 100 34,9 )
BKOS 100-60S 600 100 39,7 80

.
:{> BKV 100 125

BKDR 126
BKDR-WZB 127
BKB

BKB 100-10S 100 100 2,2
BKB 100-20S 200 100 3,0
BKB 100-30S 300 100 4,0
BKB 100-40S 400 100 52
BKB 100-50S 500 100 6,6
BKB 100-60S 600 100 8,3

B
> KR G3

BKBDR 127
BKBDR-WZB 127
BKB45

BKB45 100-10S 100 100 1,2 —
BKB45 100-20S 200 100 1,8
BKB45 100-30S 300 100 2,7
BKB45 100-40S 400 100 3,6 s
BKB45 100-50S 500 100 5,1 80
BKB45 100-60S 600 100 6,5

KLR G3

BKBDR45 128

BKBDR45-WZB 128
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Sonderprogramme

Special ranges

Gammes spéciales

Gama especial

Bodenkanile
Cable channels
Gaine de sol
Canal pisable

BKA

BKK

B
mm

BKA 100-10S 100
BKA 100-20S 200
BKA 100-30S 300
BKA 100-40S 400
BKA 100-50S 500
BKA 100-60S 600

KLR

BKADR

BKADR-WZB
BKA 100-10S 100
BKK 100-20S 200
BKK 100-30S 300
BKK 100-40S 400
BKK 100-508 500
BKK 100-60S 600

KLR

BKKDR

BKKDR-WZB
BKAA 100-10S 100
BKAA 100-20S 200
BKAA 100-30S 300
BKAA 100-40S 400
BKAA 100-508 500
BKAA 100-60S 600

KLR

BKAADR

BKAADR-WZB

mm

100
100
100
100
100
100

100
100
100
100
100
100

100
100
100
100
100
100

3,0
4,3
5,9
7,7
8,7
12,2

!

G3
128
128

3,0
4,5
6,0
7,7
9,7
12,0

!

G3
129
129

1,8
2,2
2,5
2,8
3,1
3.4

!

G3
129
129

80

80
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Sonderprogramme
Special ranges
Gammes spéciales
Gama especial

Bodenkanale
Cable channels B H EI

Gaine de sol

Canal pisable mm mm kg

BKEB
BKEB 100-10S 100 80 0,3
BKEB 100-20S 200 80 0,4 T %3
BKEB 100-30S 300 80 0,5 ¢ 16,5
BKEB 100-40S 400 80 0,6
BKEB 100-50S 500 80 0,7 =
BKEB 100-60S 600 80 1,0 N

15

o
—> KR G3

BKV 100 BKV 100S

8]

inkl. 2 xKLR

BHRT BKRT 100S L] = o=, =)
7x35 50 s=2 mm
B
inkl. 3 x FRSV 6x12 G8
3 x SEMS 6 G11
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Sonderprogramme
Special ranges
Gammes spéciales
Gama especial

Bodenkanile
Cable channels
Gaine de sol
Canal pisable

BKDU
1%1<i;\
BKDS
9
BKDR

BKDU 100-20F
BKDU 100-30F
BKDU 100-40F
BKDU 100-50F
BKDU 100-60F

B\/

BKDS S

A

BKDR 108
BKDR 20S
BKDR 308
BKDR 408
BKDR 508
BKDR 60S

mm

200
300
400
500
600

1 x FRSV 6x12
o 1 x SEMS 6

100
200
300
400
500
600

0,4
0,5
0,7
0,8
0,9

0,2

!

G8
G1

6,5
12,0
18,0
24,0
29,0
33,0

7x35

50

s=2 mm
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Sonderprogramme
Special ranges
Gammes spéciales
Gama especial

Bodenkanale
Cable channels
Gaine de sol
Canal pisable

BKDR-WZB

BKBDR

BKBDR-WZB

BKDR-WZB 10S
BKDR-WZB 20S
BKDR-WZB 30S
BKDR-WZB 40S
BKDR-WZB 508
BKDR-WZB 60S

BKBDR 10S
BKBDR 20S
BKBDR 30S
BKBDR 40S
BKBDR 50S
BKBDR 60S

BKBDR-WZB 10S
BKBDR-WZB 20S
BKBDR-WZB 30S
BKBDR-WZB 40S
BKBDR-WZB 508
BKBDR-WZB 60S

100
200
300
400
500
600

100
200
300
400
500
600

100
200
300
400
500
600

]

kg

8,2
15,2
22,2
29,2
40,5
46,9

0,5
1,1
2,0
3,2
4,6
6,3

OO a0
- O O 0 01 N
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Special ranges

Gama especial

Sonderprogramme

Gammes spéciales

Bodenkanile
Cable channels
Gaine de sol
Canal pisable

BKBDR45

BKBDR45-WZB

BKADR

q 2
0 = (000
MESI

BKBDR45 10S
BKBDR45 20S
BKBDR45 30S
BKBDR45 40S
BKBDR45 50S
BKBDR45 60S

BKBDR45-WZB 10S
BKBDR45-WZB 20S
BKBDR45-WZB 30S
BKBDR45-WZB 40S
BKBDR45-WZB 50S
BKBDR45-WZB 60S

BKADR 10S
BKADR 20S
BKADR 30S
BKADR 40S
BKADR 50S
BKADR 60S

BKADR-WZB 10S
BKADR-WZB 20S
BKADR-WZB 30S
BKADR-WZB 40S
BKADR-WZB 50S
BKADR-WZB 60S

mm

100
200
300
400
500
600

100
200
300
400
500
600

100
200
300
400
500
600

100
200
300
400
500
600

0,5
0,8
1,2
2,0
2,7
3,6

0,6
1,2
1,7
2,9
3,9
53

0,8
1,5
2,6
4,1
5,8
7,9

1,0
2,1
3,7
5,9
8,5
11,6

4 4 3
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Sonderprogramme
Special ranges
Gammes spéciales
Gama especial

Bodenkanale
Cable channels
Gaine de sol
Canal pisable

BKKDR

BKKDR-WZB

=
=

BKAADR

BKAADR-WZB

‘ 10 = 100
= (o) %000400

BKKDR 10S
BKKDR 20S
BKKDR 30S
BKKDR 40S
BKKDR 50S
BKKDR 60S

BKKDR-WZB 10S
BKKDR-WZB 20S
BKKDR-WZB 30S
BKKDR-WZB 40S
BKKDR-WZB 508
BKKDR-WZB 60S

BKAADR 108
BKAADR 20S
BKAADR 308
BKAADR 408
BKAADR 508
BKAADR 60S

BKAADR-WZB 10S
BKAADR-WZB 20S
BKAADR-WZB 30S
BKAADR-WZB 40S
BKAADR-WZB 50S
BKAADR-WZB 60S

100
200
300
400
500
600

100
200
300
400
500
600

100
200
300
400
500
600

100
200
300
400
500
600

]

kg

0,9
1,7
2,9
4.4
6,2
8,3

1,1
2,4
4,1
6,4
9,0
12,1

0,3
0,4
0,5
0,6
0,6
0,7

0,4
0,6
0,7
0,8
0,9
1,1

4

4
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Sonderprogramme
Special ranges
Gammes spéciales
Gama especial

Bodenkanile
Cable channels L H EI
Gaine de sol
Canal pisable mm  mm kg
BKZ

BKZ S 3000 2,2 32

B 7
O
inkl. 3 x FRSV 6x12 G8 m ®
3 x SEMS 6 G111
% N
LGL 7x25 OJ

BKH BKH 10F 100 110 08 i

BKH 20F 200 110 1,0 H

BKH 30F 300 110 1,2

N |
5
100

30

SD G5 -~
AM18 G13 ponn R
KHA 41-01F 100 0,3 Woe 28 em
KHA 41-02F 200 05 yoo2esem
KHA 41-03F 300 0,8 W, = 4.4 cm
KHA 41-04F 400 11
KHA 41-05F 500 1,3 23
KHA 41-06F 600 1,6 B
M o
41
*7;@ o oo
26 50

KHZ KHZ 120-01S 100 0,4
KHZ 120-02S 200 0,9
KHZ 120-03S 300 1,3 40
KHZ 120-04S 400 1,8 B t
KHZ 120-05S 500 2,2
KHZ 120-06S 600 2,6
KHZ 120-30S 3000 13,1 g

Bei der Montage ist auf eine
wechselseitige Anordnung zu 40
achten.

o o o o
20 | s0
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